
KOMISI PEMIL IHAN UMUM 
KABUPATEN PURWOREJO 

K E P U T U S A N S E K R E T A R I S KOMIS I PEMIL IHAN UMUM

K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

NOMOR 17 TAHUN 2023 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA P E N D U K U N G S E K R E T A R I A T 

PANITIA PEMIL IHAN KECAMATAN PADA S E K R E T A R I A T KOMIS I PEMIL IHAN 

UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O DALAM PEMIL IHAN UMUM T A H U N 2 0 2 4 

S E K R E T A R I S KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

Menimbang : a . bahwa u n t u k me laksanakan Keputusan Sekretar is 

Jende ra l Komis i Pemil ihan U m u m Nomor 123 T a h u n 

2023 tentang Pengangkatan Tenaga Pendukung 

Sekretar iat Panit ia Pemi l ihan Kecamatan (PPK) pada 

Sekretar iat Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten/Kota 

da lam Pemil ihan U m u m T a h u n 2024 ;

b. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a, per lu menetapkan 

Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo tentang Penetapan dan Pengangkatan 

Tenaga Pendukung Sekretar iat Pani t ia Pemil ihan 

Kecamatan pada Sekretar iat Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten Purworejo da lam Pemi l ihan U m u m T a h u n 

2024; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang 

Pemi l ihan U m u m (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 6109) ; 

2. Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 8 T a h u n 

2019 tentang Ta ta Ker ja Komis i Pemi l ihan U m u m , 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 2 - 

 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kota (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Keempat atas Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja 

Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum 

Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2022 Nomor 984); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2022 tentang Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan 

Pemilihan Umum (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2022 Nomor 574); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan 

Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116); 

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 

2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan 

Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota sebagaimana 

telah diubah dengan Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 67 Tahun 2023 tentang Perubahan atas 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 

2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan 

Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota; 

6. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 472 Tahun 

2022 tentang Satuan Biaya Masukan Lainnya (SBML) 

di Lingkungan Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 3 - 

 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten/Kota dalam Rangka Tahapan 

Pemilihan Umum dan Pemilihan Tahun 2024; 

7. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo Nomor 15 Tahun 2022 tentang Penetapan 

dan Pengangkatan Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan se-Kabupaten Purworejo untuk Pemilihan 

Umum Tahun 2024; 

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan 

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan se-

Kabupaten Purworejo untuk Pemilihan Umum Tahun 

2024; 

9. Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Purworejo Nomor 9 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Honorarium Badan Adhoc Penyelenggara 

Pemilihan Umum Tahun 2024; 

 

Memperhatikan : 1. Berita Acara Panitia Seleksi Tenaga Pendukung 

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan pada 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo Nomor 4/SDM.02/ 3306/2023 tanggal 28 

Maret 2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tenaga 

Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan 

pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo dalam Pemilihan Umum Tahun 2024; 

2. Berita Acara Panitia Seleksi Tenaga Pendukung 

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan pada 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo Nomor 5/SDM.02/ 3306/2023 tanggal 31 

Maret 2023 tentang Penetapan Penggantian Tenaga 

Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan 

(PPK) pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Purworejo dalam Pemilihan Umum Tahun 

2024; 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 4 - 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan 

 

 

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

PURWOREJO TENTANG PENETAPAN DAN 

PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN PADA SEKRETARIAT 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PURWOREJO 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan dan mengangkat Tenaga Pendukung 

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan pada 

Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Keputusan ini. 

KEDUA 

 

 

 

: Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dalam melaksanakan tugasnya berpedoman 

pada ketentuan peraturan perundang-undangan.  

KETIGA 

 

 

 

 

 

KEEMPAT 

 

 

 

 

 

 

KELIMA 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

Masa kerja Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia 

Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KEDUA terhitung mulai tanggal 1 April 2023 

dan berakhir paling lambat 2 (dua) bulan setelah hari 

dan tanggal Pemungutan Suara Pemilihan Umum Tahun 

2024. 

Apabila terjadi pemungutan dan/atau penghitungan 

suara ulang, pemilu susulan atau pemilu lanjutan, masa 

kerja Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KETIGA diperpanjang dan berakhir paling lambat 2 (dua) 

bulan setelah pemungutan dan/atau penghitungan 

suara ulang, pemilu susulan atau pemilu lanjutan. 

Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU diberikan honorarium sebesar Rp.1.300.000,00 

(satu juta tiga ratus ribu rupiah) setiap bulan. 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 5 - 

 

KEENAM 

 

 

 

 

 

KETUJUH 

: 

 

 

 

 

 

: 

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan 

Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Negara pada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Purworejo untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.  

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 
 

Ditetapkan di Purworejo 

pada tanggal 31 Maret 2023 

 

 SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

 KABUPATEN PURWOREJO, 

 

 ttd. 

 
 CHOLIDI 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


LAMPIRAN 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PURWOREJO 

NOMOR 17 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DAN 

PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG 

SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

PADA SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PURWOREJO DALAM PEMILIHAN UMUM 

TAHUN 2024 

 

Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum  

Kabupaten Purworejo dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 

 

No. Nama Jenis Kelamin Alamat 

Kecamatan Bagelen 

1. Khotami Nurbaiti Perempuan Kauman Barat RT.02 RW.08 Bagelen Purworejo. 

2. Priskananda Surya Nindiya Laki-Laki Sidompyong RT.01 RW.05 Krendetan Bagelen Purworejo. 

Kecamatan Banyuurip 

1. Indah Sukma Rosa Aprilia Perempuan Montelan RT.002 RW.001 Kertosono Banyuurip Purworejo. 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 2 - 

 

No. Nama Jenis Kelamin Alamat 

2. Widianti Ramadhani, S.E. Perempuan 
Perum Pagak Indah Blok A10 RT.01 RW.10 Sumbersari Banyuurip 

Purworejo. 

Kecamatan Bayan 

1. Royhanatul Jannata Perempuan Boto Daleman RT.01 RW.02 Karang Tengah Bayan Purworejo. 

2. Latifah Isti Barokah Perempuan Jrakah RT.2 RW.3 Bayan Purworejo. 

Kecamatan Bener 

1. Resty Wulandari Perempuan Celep RT.02 RW.01 Karangsari Bener Purworejo. 

2. Lisa Natasari Perempuan Kaliboto Wetan RT.03 RW.03 Kaliboto Bener Purworejo. 

Kecamatan Bruno 

1 Lukluil Maknunik Muslimah Perempuan Juru Tengah RT.01 RW.01 Brondong Bruno. 

2 Siti Zahwa Alya Faiza Perempuan Brunorejo RT.002 RW.007 Bruno Purworejo. 

Kecamatan Butuh 

1. Wiwit Prastowo Laki-Laki Wonorejowetan RT.1 RW.1 Butuh Purworejo. 

2. Amalia Hasanah Perempuan Lubangsampang RT.01 RW.01 Butuh Purworejo. 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 3 - 

 

No. Nama Jenis Kelamin Alamat 

Kecamatan Gebang 

1. Yuyun Yuningsih Perempuan Kroyo Ngemplak RT.002 RW.003 Kroyo Gebang Purworejo. 

2. Kharisma Arif Al Hakim Laki-Laki Sirembes RT.01 RW.01 Penungkulan Gebang Purworejo. 

Kecamatan Grabag 

1. Annisa Dhia Fauzi Perempuan Dusun I Patutrejo, RT.02 RW.01 Grabag Purworejo. 

2. Ana Kisti Zahrah Perempuan Harjobinangun Grabag Purworejo. 

Kecamatan Kaligesing 

1. Dhian Puspita Perempuan Sawahan RT.01 RW.06 Kaligono Kaligesing Purworejo. 

2. Rosadi Laki-Laki Donorejo RT.1 RW.3 Kaligesing Purworejo 

Kecamatan Kemiri 

1 Muhammad Fauzan Zuhdi Laki-Laki Cengkir Legi RT.002 RW.002 Kalimeneng Kemiri Purworejo. 

2 Dwi Alfian Sukadri Laki-Laki Kemiri Lor RT.02 RW.02 Kemiri Purworejo. 

Kecamatan Kutoarjo 

1. Rahma Adlina Perempuan Senepo Timur RT.003 RW.001 Kutoarjo Purworejo. 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 4 - 

 

No. Nama Jenis Kelamin Alamat 

2. Agustin Peni Dwiastuti Perempuan Jl. S. Parman No.6 Wirotaman RT.01 RW.05 Kutoarjo Purworejo 

Kecamatan Loano 

1. Arofatul Laila Perempuan Krajan Prigi RT.002 RW.001 Tridadi Loano Purworejo. 

2. Septidwi Rahayu Perempuan Dusun Sebelik RT.1 RW.2 Banyuasin Kembaran Loano Purworejo. 

Kecamatan Ngombol 

1. Affifah Afra Amanatullah Perempuan Mendiro RT.002 RW.001 Ngombol Purworejo. 

2. Fara Amitha Perempuan Sumberrejo RT.001 RW.002 Ngombol Purworejo 

Kecamatan Pituruh 

1. Muchammad Rozak Laki-Laki Kuwarakan Kulon RT.01 RW.02 Kendalrejo Pituruh Purworejo. 

2. Reqi Alfera Lianita Jaya Perempuan Desa Prapaglor RT.002 RW.002 Pituruh Purworejo. 

Kecamatan Purwodadi 

1. Putri Setyawati Perempuan Ponogaran RT.02 RW.01 Jenarlor Purwodadi Purworejo. 

2. Hari Suladi Laki-Laki Tlogorejo RT.02 RW.03 Purwodadi Purworejo. 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


- 5 - 

 

No. Nama Jenis Kelamin Alamat 

Kecamatan Purworejo 

1. Gisra Putri Prasasti Perempuan Brengkelan RT.005 RW.006 Purworejo 

2. Dewi Andarwati Perempuan Perum Mranti No.93 RT.003 RW.005 Mranti Purworejo  

 

 

Ditetapkan di Purworejo 

pada tanggal 31 Maret 2023 

 

 SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

 KABUPATEN PURWOREJO, 

 

 ttd. 

 

 CHOLIDI 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

